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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427018I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit MORGAN GROUP LIMITED ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kodra e Diellit",  Rezidenca 
Kodra e Diellit, pallati 13, apartamenti 1, zona kadastrale 
3292 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira e makinave, motorëve, minibus, autobus, 

jahte, mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve të tjera të 
mjeteve motorike, personave te trete. Tregtim, sherbim me 
qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet të lëvizshëm të lejuar 
për qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental, etj. Agjenci per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjencive te 
sigurimeve. Agjenci " Imobiliare ". Transport udhëtarësh e 
mallrash, kombëtar e ndërkombëtar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve, servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike të 
të gjitha markave të shitura ose jo prej Shoqërisë. Krijimi i 
Agjencive Turistike, organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Agjenci 
transporti ndërkombëtare udhëtarësh. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem. Import-
Export, paisje elektrike dhe elektronike, elektro- shtëpiake, 
ushqimore, bujqësore dhe blektorale, veshmbathje, 
industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidro-sanitare,  pajisje zyrash dhe kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, 
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vajra lubrifikante, si dhe tregëtimi i tyre brenda dhe jashtë 
vendit, me shumice e pakice. Ne fushen e projektimeve te 
ndertimeve civile, industriale, prodhimin e materialeve 
inerte, prodhim elemente betoni e beton-arme, konsulencë në 
fushën e menaxhimit të investimeve dhe zbatim projektesh. 
Shpërndarje të çdo produkti që përmban kode (Karta me 
Parapagese). Servis pajisje elektronike dhe elektroshtepiake. 
Shperndarje dhe shitje te produkteve te 
telekomunikacionit.Transport të mallrave dhe të udhëtarëve 
urban, nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallarave 
te import-eksportit. Tranzite ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik dhe transaksione 
financiare elektronike.  Operacione blerjesh dhe shitjesh mbi 
pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme. Tregtim sisteme dhe 
pajisje elektronike GPS si dhe ofron sherbimin e monitorimit 
te automjeteve sipas sistemeve GPS. Instalime te sistemeve 
te matjes dhe sistemeve fiskale ne pikat e magazinave te lira 
doganore dhe pikat e shumicës së gazit të lëngshëm. 
Shoqeria kryen trajnime afat-shkurtra profesionale mbi 
fushat ku kjo shoqëri operon.Administrim dhe konsulence ne 
fushen e hotelerise, te restoranteve dhe bareve, perfshire ketu 
edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise. 
Konsulence ne fushen juridike, tregtare dhe financiare. 
Aktivitetne fushen e publikimeve dhe reklamimit. Shitje me 
shumice dhe me pakice permes internetit, prodhim, import 
dhe tregetim te kompjuterave, programeve dhe paisjeve 
kompjuterike. Mirëmbajtje dhe përmirësim infrastructure 
kompiuterike dhe rrjetesh kompiuterike. Zhvillim të dekorit 
në mjedise urbane dhe punime restaurimi. Hapjen e qendrave 
dhe komplekseve sportive per argëtimin dhe çlodhjen e 
njerëzve, salla lojrash, salla per ushtrimin e forcës për femije 
dhe të rritur. Hapjen e qendrave estetike masazheve, 
kozmetike etj. Pajisje per zyra, motele, hotele, mobileri, 
kabina, dhe objekte druri, pajisje per bare, restorante dhe 
dyqane, ndërtimit dhe shfrytëzimit te distributoreve të 
karburanteve, etj.
King Muça10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 
11. Ortakët RigelsBejko

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët DevisLushnjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MORGAN GROUP LIMITED ALBANIA
Telefon: 0693344044  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-173289-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469319-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
10.02.2020 për miratimin e prishjes së shoqërisë.Kalimin e shoqërisë në likuidim. 
Emërimin e likuidatorit z. King Muça.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("King Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("King Muça")                      Nga data "10/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-838822-12-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFE102-B812-4B58-8256-B4473A5C5F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02275CC2-BDEC-458C-95F6-DE49E667B0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A888D14-FA9A-48BE-A637-B48440CB3FF0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D460AF-6994-4219-89C1-579133A64078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A32C5-E54E-4266-963B-72C4CFB8196A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B231B7-03B7-4B17-AB51-AB69DC762FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C173BD75-9244-4475-B5CD-ABEF8F3EA196

